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DEPREM ŞEHİTLERİNİ ANMA ORYANTİRİNG YARIŞLARI 

ÖZEL YARIŞ KURALLARI 

1. Amaç 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen 11 ilimizi kapsayan 

yarışma ve organizasyonlara hazırlık amacıyla düzenlenen faaliyetlerin, yarış sonuçlarının ve 

yapılan faaliyetler neticesinde sporcuların elde etmiş oldukları derecelerin tescil edilmesi ile bu 

yarışların ve faaliyetlerin yönetimi konusunda uygulanacak usul ve esasları düzenlemektir. 

 

2. Kapsam 

Bu kurallar 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen 

Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Hatay, Kilis, 

Elazığ ve Osmaniye illeri arasında yapılacak yarışma ve etkinliklerin usul ve esasları ile 

katılımcıların görev ve sorumluluklarını kapsar.     

3. Parkur Türleri: Parkurlar hakkında bilgiler aşağıdaki şekildedir. 

a. Park: Katılımcıların kolaylıkla bitireceği ve park parkurları hazırlanır. Bu parkurlar güvenliği 

alınmış park, koruluk, köy vb. alanlarda yapılabilir.  

b. Sürat: Katılımcıların kolaylıkla bitireceği ve sürat parkurları hazırlanır. Bu parkurlar güvenliği 

alınmış şehir, köy, park, koru vb. alanlarda yapılabilir.  

c. Kısa Mesafe: Katılımcıların kolaylıkla bitireceği ve kısa mesafe parkurları hazırlanır. Bu 

parkurlar orman, arazi, mesire yerleri vb. alanlarda yapılabilir.  

4. Yarışların Düzenlenmesi, Bültenler 

a. Yarışlar; Türkiye Oryantiring Federasyonun kurallarına göre Federasyonca veya Federasyonun 

izni ile yapılır.  

b. Yarışlar; Türkiye Oryantiring Federasyonu Özel Yarış Kuralları ve bültenlerde belirlenen ve 

atıfta bulunulan kurallar çerçevesinde yapılır. 

c. Yarış öncesinde bu yarışın nitelikleri dikkate alınarak “Yarış Bültenleri” hazırlanır ve 

belirtilen takvime uygun olarak Federasyon sayfasında yayımlanır.  

Bültenler ve İçerikleri 

• Yarışın adı, yeri ve tarihi, 

• Yarışın tipi (park, arazi) ve hangi kategorilerde yapılacağı, 

• Yarışın sorumlusu, Etkinlik Direktörü, Başhakem, haritacı ve parkur planlayıcıların isimleri, 

• Ön başvuru ve kayıtlarının nasıl yapılacağı, 

• Yarış programı, 

• Olacaksa yarışın teknik toplantısı hakkında bilgi, 

• Tasnif ve verilecek ödüller, 

• Sporcu çıkış listelerinin yayımlanma esasları, 

• Kıyafet kısıtlamasının olup olmadığı, 

• Yarışta kullanılacak elektronik süre tutma sistemi ile ilgili bilgiler. 

 

 

mailto:iletisim@oryantiring.org.tr
http://www.oryantiring.org.tr/


Maltepe Mahallesi Şehit Daniş Tunalıgil Sokak No:3 Kat:1 Daire:3-4 Çankaya / Ankara 
Telefon No: (0 312) 324 6166 Faks No: (0 312) 324 6168 

e-Posta: iletisim@oryantiring.org.tr İnternet Adresi: https://www.oryantiring.org.tr 

2 

 

 

5. Yarış Kategorileri ve Harcırahlar 

Deprem Şehitlerini Anma Oryantiring Yarışlarında uygulanacak kategoriler aşağıda gösterilmiştir. 

Kategori Doğum Tarihleri Takım Tasnifi 

E/K 10 2015 – 2016 Yok 

E/K 12 2013 – 2014 Yok 

E/K 14 2011 – 2012 Yok 

E/K 16 2012 – 2009 Doğumlular Yok 

E/K 18 2010 – 2007 Doğumlular Yok 

E/K 20 2008 ve Öncesi Doğumlular Yok 

E/K 21 2006 ve Öncesi Doğumlular Yok 

E/K 35+ 1990 ve Öncesi Doğumlular Yok 

a. Sezon sona ermeden yaş değiştirecek sporcular, sezonun bitiminde yaş itibarıyla hangi 

kategoride olacaklar ise sezonun başında o kategoriye kaydolurlar. 

b. Yarış kategorilerinde yarışa kayıtlı sporcu sayısı az da olsa, kategori birleştirilmesi yapılmaz. 

c. Yarışlarda ayrıca ferdi ve takım sıralamasına esas alınmayan, oryantiring sporunu tanıtmak ve 

benimsetmek amacıyla Yeni Başlayan Halk Parkuru yer alabilir. Yeni Başlayan Halk 

Parkurunda tasnif yapılmaz. Bu sporcular için lisans aranmaz. Yarışlara katılım için “spor 

yapabilir” ibareli sağlık raporu yeterlidir. Yeni Başlayanlar için tek bir parkur düzenlenir. E/K-

8 (Yeni Başlayan Minik) gruplarına, uygun ip parkur ve benzeri parkurlar düzenlenebilir, 

minik sporcuların da eğitici ve eğlenceli bir şekilde spora hazırlanması sağlanır. 

d. Sporcular; aynı yarışı kapsayan günler süresince kategori değiştiremezler. 

e. Yarışlar tüm tescilli Kulüplere, il karmalarına ve ferdi lisanslı sporculara açıktır. Tüm kulüpler 

her kategoride sınırsız sporcu ile temsil edilebilir.  

6. Yarış Uygulama Esasları 

a. Yarışlar için merkeze yakın park, kampüs, koru, koruluk ve kent ormanları gibi yerlerde bu 

yaşlara ve kurallara göre uygun parkurlar hazırlanır. 

ç. Ortalama sporcunun bitirme süresi ile yaklaşık mesafeler özel yarış kurallarında ve ilgili 

bültende belirtildiği şekilde yapılır. 

b. Yarışlarda yöredeki hakemlerin ve gönüllülerin istihdamına önem gösterilir. İl temsilcisinin 

talebi üzerine merkezden asgari düzeyde hakem ve/veya malzeme desteği verilir. 

7. Tasnif, Puanlama ve Ödül 

Tasnif: Tasnif, ferdi olarak yapılır. Takım tasnifi yapılmaz.   

a. Ferdi Tasnif 

i. Sporcuların elde ettiği zamana göre ferdi tasnif yapılır. Her kategoride ilk dörde giren 

sporcuya madalya ve ilk 10 giren sporculara ise başarı belgesi verilir. 

ii. Final yarışlarında her kategoride ilk dörde giren sporcuya madalya ve çeşitli hediyeler 

verilir. Ayrıca yarışmaya katılan tüm sporculara katılım madalyası verilir. 

iii. Birden fazla sporcunun aynı zamana sahip olduğu bir yarışta, bu sporcular aynı 

dereceye sahip olacaklardır. Bu durumdaki sporcular listede aynı sırada yer alır; ancak 

sıralama çıkış sırasına göre yazılır ve okunur. 
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8. Etik İlkeler 

 

Yarışa katılan tüm görevliler, kulüp ve takım idarecileri, antrenörler ve sporcular aşağıdaki 

konularda azami hassasiyet göstermek zorundadırlar: 

a. Küçük yaşta sporcuların kimseyle konuşmadan, yardımlaşmadan ve takip etmeden yarışları 

bitirmesinin öğretilmesi esastır. Bu kuralların aksine davranan sporcular ve antrenörler önce 

uyarılır, tekrarı halinde diskalifiye edilir ve/veya disipline sevk edilirler. 

b. Spor etiği ile bağdaşmaması nedeniyle kürsüde ödül alan sporcular kürsüden inerken veya 

indikten sonra toplanma alanına geçene kadar madalyalarını çıkartmamaları gerekmektedir. 

c. Yarışma alanında sporcu, antrenör veya herhangi bir katılımcı tütün ürünlerini 

kullanmamaya özen göstermelidir. 

d. Kürsüde kulüp flaması veya kulüp bayrağı açacak sporcular yanındaki sporcuları 

engellemeyecek büyüklükte bir flama ve bayrak ile kürsüye çıkabilir. 

e. Başkasının yerine madalya alan kişiler kürsü basamağına çıkmaz. Sporcu hangi sırada ise o 

sırada kürsü arkasında durarak madalyayı eline alır boynuna takmaz. Başkasının yerine ödül 

alacak kişilerin mümkünse aynı veya yakın yaş grubu ve aynı cinsiyetten olması tercih 

edilmelidir. 

f. Yarış boyunca çıkış alanında sessizliğin korunması esastır. Sporcuların buna özen 

göstermesi sağlanır. Gerekirse hakemler, sporcuları bu konularda uyarır. 

g. Tüm sporcuların parkura cep telefonuyla çıkması yasaktır. Yaş grupları için hazırlanan 

parkurların kaybolma riskini asgariye indirecek düzenlemeleri taşıması esastır. Bununla 

birlikte sporcuların tümü, kaybolma riskine karşı yanlarında düdük bulundurmalıdır. Genç 

sporcuların ahlak yapılarının henüz spora yeni başlamışken sağlam bir şekilde gelişmesinin 

sağlanması, çevre temizliğinin korunması, doğa sevgisinin aşılanması, yasak bölgelerden, 

ekili tarlalardan, girilmemesi gereken yerlerden geçmemeleri öğretilmelidir. 

h. Yetişkinlerin, sporculara kötü örnek olacak davranışlardan kesinlikle kaçınmaları gereklidir. 

Yarışlarda dürüstlük ve sportif erdem (fairplay) esastır. Yarış sırasında sakatlanan veya 

herhangi bir nedenle tıbbi yardıma ihtiyacı olanlara yardım etmek zorunludur. 

i. Bu davranışı göstererek sportif erdem gösteren kişilere “fairplay” ödülü verilebilir. Ödülün 

verilme nedeni de ödül töreni sırasında açıklanır. 

j. Yarışmanın resmi açıklamasının yapılmasından itibaren ambargolu alan ilan edilen yerlere 

federasyon tarafından görevlendirilmiş kişiler haricinde o yarışmada kayıtlı olup olmadığına 

bakılmaksızın; sporcu (vizeli veya vizesiz), antrenör (vizeli veya vizesiz), idareci ve kulüp 

ile resmi ilişkisi bulunan kişilerin girmesi, keşif yapması, antrenman yapması, matbu veya 

dijital harita ile gezinmesi yasaktır. 

 

                                                                                                           Atilla GÜLER 

                                                                                       Türkiye Oryantiring Federasyonu Başkanı 
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